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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 32,657 km/h        
Klasyfikacja indywidualna 2 etapu  Koszulka żółta                  
Sponsor – Bike – RS – Mieczysław Poreba 
   1  14 10053953808 POL*#  MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTYŃ                 0 07 43 23     
   2  32 10063679470 EST    TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 07 53 90     
   3  31 10015383372 EST    MIRZOJEV       Artjom     ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 07 58 81     
   4  19 10051908421 POL #  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-CCC         0 07 59 91     
   5   6 10055926544 POL*#  KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 00 61     
   6   1 10055925837 POL #  SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 01 49     
   7  53 10059397326 POL*   OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 08 01 67     
   8  86 10054902384 POL    OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 08 01 75     
   9  24 10052590754 POL #  JASKOT         Michał     UKS COPERNICUS-CCC         0 08 02 92     
  10  57 10056818779 POL*#  GRZENKOWICZ    MaksymilianGKS CARTUSIA BIKE ATELIER  0 08 06 93     
  11  97 10052477283 POL #  KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                 0 08 07 20     
  12   5 10055926948 POL*#  SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 07 38     
  13  16 10053952794 POL*#  ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ                 0 08 10 11     
  14  23 10054627047 POL #  MARZEC         Adrian     UKS COPERNICUS-CCC         0 08 10 41     
  15  33 10054667867 POL*#  LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 08 14 57     
  16  69 10053577225 POL*#  SZYMACHA       Kamil      LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 08 17 21     
  17  18 10062070886 POL #  GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-CCC         0 08 18 24     
  18  68 10013697188 POL*#  KALINOWSKI     Michał     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 08 18 88     
  19  17 10051904882 POL*#  FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-CCC         0 08 19 83     
  20   3 10055927655 POL #  KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 20 06     
  21  61 10058359325 POL #  SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 08 20 61     
  22  96 10083954086 POL    KRAWCZYK       Adrian     NIEZRZESZONY               0 08 20 86     
  23 103 10036044978 RUS    LUKIN          Ivan       GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 08 21 75     
  24  76 10055218747 POL #  SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 08 22 14     
  25  79 10053810631 POL #  DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 08 22 46     
  26  74 10053444354 POL    BYCZKOWSKI     Jakub      UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 08 23 92     
  27  71 10055530258 POL    KOPIWODA       Dominik    UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 08 24 95     
  28  55 10057535835 POL #  ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  0 08 25 62     
  29   9 10058779253 POL*#  MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  0 08 27 73     
  30 102 10036048618 RUS    IVANOV         Dmitrii    GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 08 28 72     
  31  43 10054255316 POL #  SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 08 30 20     
  32  36 10054671406 POL #  TACZYŃSKI      Kamil      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 08 30 69     
  33  27 10063677753 EST*   ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 08 31 57     
  34  25 10054665847 POL #  KRYSZTOFIAK    Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi  0 08 31 90     
  35  20 10006941746 POL #  RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi  0 08 32 38     
  36  77 10055206320 POL #  JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 08 33 50     
  37  45 10055928261 POL #  LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          0 08 34 19     
  38  58 10053909449 POL*   TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 0 08 34 93     
  39  88 10055588357 POL*#  POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 08 35 36     
  40  30 10063679571 EST    VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 08 39 12     
  41  63 10059514736 POL #  GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 08 39 30     
  42 105 10036012949 RUS*   USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 08 39 32     
  43  10 10058838160 POL #  KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY            0 08 41 16     
  44  28 10063677248 EST*   KUPP           Artur      ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 08 44 11     
  45  84 10065449217 POL*   NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 08 44 64     
  46  98 10052595606 POL #  PLUTA          Dawid      KLTC KONIN                 0 08 45 66     
  47 104 10036097623 RUS*   KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 08 47 73     
  48  40 10054659783 POL #  BELNIAK        Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 08 47 86     
  49   8 10055927756 POL*#  MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 47 96     
  50  38 10054626946 POL*#  MAŁKIEWICZ     Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 08 48 26     
  51  64 10060080265 POL #  FEDOROWICZ     Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 08 50 05     
  52  21 10051903872 POL #  BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-CCC         0 08 51 32     
  53  93 10060012062 POL #  FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   0 08 52 69     



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów „Złote Koło”                             
XXXVII Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2019 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 

Współorganizatorzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Starosta Powiatu Limanowskiego, Myślenickiego, Urząd Miasta i Gminy Raciechowice, 

Łapanów, Trzciana, Jodłownik, Dobczyce, sponsorzy wyścigu 

Komunikat numer 3 z 2 etapu jazdy indywidualnej na czas 25.05.2019 Droginia – Droginia 4,2 km strona 2 

Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych  godlewski-sport@wp.pl                                               tel.kom. 601 25 93 76 

                                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/  2019-05-28    08:25                                              

Ciąg dalszy klasyfikacji na 2 etapie 
  54   2 10055925736 POL #  CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 08 54 50     
  55  11 10054880560 POL #  KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ PUŁAWY            0 08 54 55     
  56  72 10055498936 POL    TOMULIK        Patryk     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 08 56 91     
  57  85 10054902586 POL*   TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 08 57 48     
  58  29 10063679672 EST    LAANEMAE       Erki       ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 08 58 27     
  59  34 10054666049 POL*#  KUBACKI        Sebastian  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 09 00 42     
  60  37 10054626845 POL #  KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 09 01 32     
  61  15 10053954212 POL*#  PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                 0 09 01 71     
  62  80 10054372019 POL*#  NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          0 09 03 40     
  63  87 10047324462 CZE    VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN  0 09 04 20     
  64  91 10012042330 POL*   BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 09 06 40     
  65  70 10053900254 POL    PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 09 07 96     
  66  50 10091312851 POL #  ŁAZARZ         Gabriel    UKS SOKÓŁ KĘTY             0 09 09 28     
  67  44 10051885179 POL #  SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          0 09 09 74     
  68  56 10058461173 POL*#  SUSZKO         Aleksander GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  0 09 10 43     
  69 101 10059244752 POL #  KAWA           Mikołaj    KLTC KONIN                 0 09 11 02     
  70  49 10078254328 POL*#  PIEKIEŁKO      Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 09 11 59     
  71  65 10092291541 POL*#  CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 09 11 75     
  72  26 10053896719 POL*#  RUTKOWSKI      Bartosz    UKS COPERNICUS-CCC indywi  0 09 19 00     
  73  62 10058358618 POL #  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 09 20 42     
  74  47 10054537020 POL #  LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY             0 09 20 66     
  75  73 10053444758 POL*   STELCZYK       Maciej     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 09 22 91     
  76  75 10055531470 POL*   KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     0 09 23 75     
  77  39 10054627249 POL #  ŚLIWKA         Daniel     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 09 25 90     
  78  66 10083495560 POL*#  CIECHANOWSKI   Radosław   LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 09 29 54     
  79  42 10058818255 POL*#  MODZELEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 09 29 80     
  80  89 10062161220 POL #  BIAŁY          Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 09 30 25     
  81   4 10055926039 POL*#  WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  0 09 30 59     
  82   7 10093053191 POL*#  ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  0 09 31 58     
  83  94 10053947037 POL #  NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WLKP.            0 09 31 98     
  84  67 10054666958 POL*#  KRAUSE         Robert     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 09 32 79     
  85  48 10054537323 POL*#  BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ KĘTY             0 09 37 57     
  86 106 10036028814 RUS*   ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 09 38 38     
  87  60 10058353463 POL #  DEREK          Bartosz    LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 10 09 17     
  88  51 10065072102 POL*   ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 10 12 91     
  89  46 10051885078 POL #  RZEPKA         Robert     UKKS IMIELIN TEAM          0 10 17 27     
  90  78 10053810833 POL #  NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 09 70     

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 90 of riders.                                                                     
Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 90 of riders. 

      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI                           Sędzia Mety/-/ Adam SZCZEPAŃSKI 

Lider indywidualny po 2 etapie  Koszulka żółta                           
Sponsor – Bike – RS – Mieczysław Poręba 
   1  32 10063679470 EST    TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 05 17         
   2  31 10015383372 EST    MIRZOJEV       Artjom     ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 05 32  0 00 15       
   3   1 10055925837 POL #  SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 05 35  0 00 18       
   4  24 10052590754 POL #  JASKOT         Michał     UKS COPERNICUS-CCC         2 05 36  0 00 19       
   5  16 10053952794 POL*#  ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ                 2 05 40  0 00 23       
   6  97 10052477283 POL #  KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                 2 05 41  0 00 24       
   7  19 10051908421 POL #  RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-CCC         2 05 45  0 00 28       
   8  76 10055218747 POL #  SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 05 50  0 00 33       
   9  68 10013697188 POL*#  KALINOWSKI     Michał     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 05 52  0 00 35       
  10  23 10054627047 POL #  MARZEC         Adrian     UKS COPERNICUS-CCC         2 05 56  0 00 39       
  11  79 10053810631 POL #  DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 06 08  0 00 51       
  12  14 10053953808 POL*#  MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTYŃ                 2 06 20  0 01 03       
  13  37 10054626845 POL #  KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 06 35  0 01 18       
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Ciąg dalszy klasyfikacji po 2 etapie 
  14   6 10055926544 POL*#  KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 06 39  0 01 22       
  15  53 10059397326 POL*   OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 06 40  0 01 23       
  16  86 10054902384 POL    OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 06 40  0 01 23       
  17  57 10056818779 POL*#  GRZENKOWICZ    MaksymilianGKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 06 45  0 01 28       
  18   5 10055926948 POL*#  SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 06 46  0 01 29       
  19  33 10054667867 POL*#  LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 06 53  0 01 36       
  20  69 10053577225 POL*#  SZYMACHA       Kamil      LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 06 56  0 01 39       
  21   3 10055927655 POL #  KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 06 56  0 01 39       
  22  18 10062070886 POL #  GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-CCC         2 06 57  0 01 40       
  23  17 10051904882 POL*#  FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-CCC         2 06 58  0 01 41       
  24  61 10058359325 POL #  SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 06 59  0 01 42       
  25 103 10036044978 RUS    LUKIN          Ivan       GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 07 00  0 01 43       
  26  74 10053444354 POL    BYCZKOWSKI     Jakub      UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 07 02  0 01 45       
  27  71 10055530258 POL    KOPIWODA       Dominik    UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 07 03  0 01 46       
  28  55 10057535835 POL #  ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 07 04  0 01 47       
  29   9 10058779253 POL*#  MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  2 07 06  0 01 49       
  30  43 10054255316 POL #  SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 07 09  0 01 52       
  31  36 10054671406 POL #  TACZYŃSKI      Kamil      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 07 09  0 01 52       
  32  27 10063677753 EST*   ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 10  0 01 53       
  33  25 10054665847 POL #  KRYSZTOFIAK    Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi  2 07 10  0 01 53       
  34  20 10006941746 POL #  RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi  2 07 11  0 01 54       
  35  77 10055206320 POL #  JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 07 12  0 01 55       
  36  58 10053909449 POL*   TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 2 07 13  0 01 56       
  37  88 10055588357 POL*#  POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 07 14  0 01 57       
  38  30 10063679571 EST    VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 18  0 02 01       
  39  63 10059514736 POL #  GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 07 18  0 02 01       
  40 105 10036012949 RUS*   USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 07 18  0 02 01       
  41  10 10058838160 POL #  KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY            2 07 20  0 02 03       
  42  28 10063677248 EST*   KUPP           Artur      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 23  0 02 06       
  43  84 10065449217 POL*   NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 07 23  0 02 06       
  44  98 10052595606 POL #  PLUTA          Dawid      KLTC KONIN                 2 07 24  0 02 07       
  45 104 10036097623 RUS*   KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 07 26  0 02 09       
  46   8 10055927756 POL*#  MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 07 26  0 02 09       
  47  38 10054626946 POL*#  MAŁKIEWICZ     Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 07 27  0 02 10       
  48  21 10051903872 POL #  BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-CCC         2 07 30  0 02 13       
  49  93 10060012062 POL #  FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   2 07 31  0 02 14       
  50  11 10054880560 POL #  KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ PUŁAWY            2 07 33  0 02 16       
  51  85 10054902586 POL*   TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 07 36  0 02 19       
  52  29 10063679672 EST    LAANEMAE       Erki       ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 37  0 02 20       
  53  15 10053954212 POL*#  PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                 2 07 40  0 02 23       
  54  87 10047324462 CZE    VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN  2 07 43  0 02 26       
  55  70 10053900254 POL    PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 07 46  0 02 29       
  56  44 10051885179 POL #  SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          2 07 48  0 02 31       
  57 101 10059244752 POL #  KAWA           Mikołaj    KLTC KONIN                 2 07 50  0 02 33       
  58  65 10092291541 POL*#  CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 07 50  0 02 33       
  59  96 10083954086 POL    KRAWCZYK       Adrian     NIEZRZESZONY               2 07 51  0 02 34       
  60  47 10054537020 POL #  LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY             2 07 59  0 02 42       
  61  73 10053444758 POL*   STELCZYK       Maciej     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 08 01  0 02 44       
  62  62 10058358618 POL #  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 08 44  0 03 27       
  63  49 10078254328 POL*#  PIEKIEŁKO      Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY             2 09 22  0 04 05       
  64  78 10053810833 POL #  NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 11 54  0 06 37       
  65 102 10036048618 RUS    IVANOV         Dmitrii    GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 12 33  0 07 16       
  66  64 10060080265 POL #  FEDOROWICZ     Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 12 55  0 07 38       
  67  39 10054627249 POL #  ŚLIWKA         Daniel     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 13 30  0 08 13       
  68  67 10054666958 POL*#  KRAUSE         Robert     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 13 37  0 08 20       
  69 106 10036028814 RUS*   ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 13 43  0 08 26       
  70  45 10055928261 POL #  LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM          2 13 50  0 08 33       
  71  40 10054659783 POL #  BELNIAK        Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 14 03  0 08 46       
  72  34 10054666049 POL*#  KUBACKI        Sebastian  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 14 16  0 08 59       
  73  80 10054372019 POL*#  NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 14 19  0 09 02       
  74  91 10012042330 POL*   BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 14 22  0 09 05       
  75  56 10058461173 POL*#  SUSZKO         Aleksander GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 14 26  0 09 09       
  76  66 10083495560 POL*#  CIECHANOWSKI   Radosław   LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 14 28  0 09 11       
  77  42 10058818255 POL*#  MODZELEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 14 28  0 09 11       
  78  26 10053896719 POL*#  RUTKOWSKI      Bartosz    UKS COPERNICUS-CCC indywi  2 14 35  0 09 18       
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Ciąg dalszy klasyfikacji na 2 etapie 
  79  75 10055531470 POL*   KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     2 14 39  0 09 22       
  80  94 10053947037 POL #  NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WLKP.            2 14 47  0 09 30       
  81  51 10065072102 POL*   ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 15 11  0 09 54       
  82  72 10055498936 POL    TOMULIK        Patryk     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 19 34  0 14 17       
  83   2 10055925736 POL #  CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 22 34  0 17 17       
  84  50 10091312851 POL #  ŁAZARZ         Gabriel    UKS SOKÓŁ KĘTY             2 22 49  0 17 32       
  85  89 10062161220 POL #  BIAŁY          Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 23 10  0 17 53       
  86   4 10055926039 POL*#  WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  2 23 10  0 17 53       
  87   7 10093053191 POL*#  ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  2 23 11  0 17 54       
  88  48 10054537323 POL*#  BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ KĘTY             2 23 24  0 18 07       
  89  60 10058353463 POL #  DEREK          Bartosz    LKS ZIEMIA OPOLSKA         2 23 49  0 18 32       
  90  46 10051885078 POL #  RZEPKA         Robert     UKKS IMIELIN TEAM          2 23 57  0 18 40       

 

Klasyfikacja aktywnych po 2 etapie                                                                                                         
Koszulka błękitna  Sponsor- BBC CZAJA 
  1 1 18 10062070886 GAŁKA      Michał   UKS COPERNICUS-CCC       Szczyrzyc   3pkt 

 

Klasyfikacja górska po 2 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka  
 
  1   3    10055927655    KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3pkt 

 

Klasyfikacja punktowa  po 2 etapie                                                  
Koszulka biała  Sponsor– RASO 
 
   1  32 10063679470    EST  TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM    39pkt 
   2  31 10015383372    EST  MIRZOJEV       Artjom     ESTONIAN NATIONAL TEAM    34 
   3   1 10055925837    POL #SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   30 
   4  24 10052590754    POL #JASKOT         Michał     UKS COPERNICUS-CCC        26 
   5  16 10053952794    POL*#ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ                26 
   6  19 10051908421    POL #RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-CCC        25 
   7  97 10052477283    POL #KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                23 
   8  14 10053953808    POL*#MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTYŃ                20 
   9  76 10055218747    POL #SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE         19 
  10  37 10054626845    POL #KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX  17 
  11  23 10054627047    POL #MARZEC         Adrian     UKS COPERNICUS-CCC        16 
  12   6 10055926544    POL*#KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   16 
  13  68 10013697188    POL*#KALINOWSKI     Michał     LKS "BASZTA" GOLCZEWO     15 
  14  53 10059397326    POL* OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  14 
  15  86 10054902384    POL  OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE    13 
  16  79 10053810631    POL #DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE         11 
  17  57 10056818779    POL*#GRZENKOWICZ    MaksymilianGKS CARTUSIA BIKE ATELIER 11 
  18  78 10053810833    POL #NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE         10 
  19   5 10055926948    POL*#SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    9 
  20  17 10051904882    POL*#FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-CCC         8 
  21  70 10053900254    POL  PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  7 
  22  33 10054667867    POL*#LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   6 
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  23  69 10053577225    POL*#SZYMACHA       Kamil      LKS "BASZTA" GOLCZEWO      5 
  24  87 10047324462    CZE  VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN  5 
  25  61 10058359325    POL #SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA         4 
  26  18 10062070886    POL #GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-CCC         4 
  27  73 10053444758    POL* STELCZYK       Maciej     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  3 
  28  10 10058838160    POL #KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY            2 
  29   3 10055927655    POL #KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    1 
  30  98 10052595606    POL #PLUTA          Dawid      KLTC KONIN                 1 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2002  po 2 etapie                                                               
Koszulka zielona  Sponsor – La Bicicletta cafe / Residence Tournet 
   1  16 10053952794 POL*#  ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ                 2 05 40 
   2  68 10013697188 POL*#  KALINOWSKI     Michał     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 05 52 
   3  14 10053953808 POL*#  MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTYŃ                 2 06 20 
   4   6 10055926544 POL*#  KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 06 39 
   5  53 10059397326 POL*   OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 06 40 
   6  57 10056818779 POL*#  GRZENKOWICZ    MaksymilianGKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 06 45 
   7   5 10055926948 POL*#  SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 06 46 
   8  33 10054667867 POL*#  LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 06 53 
   9  69 10053577225 POL*#  SZYMACHA       Kamil      LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 06 56 
  10  17 10051904882 POL*#  FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-CCC         2 06 58 
  11   9 10058779253 POL*#  MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  2 07 06 
  12  27 10063677753 EST*   ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 10 
  13  58 10053909449 POL*   TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                 2 07 13 
  14  88 10055588357 POL*#  POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     2 07 14 
  15 105 10036012949 RUS*   USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 07 18 
  16  28 10063677248 EST*   KUPP           Artur      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 07 23 
  17  84 10065449217 POL*   NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 07 23 
  18 104 10036097623 RUS*   KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 07 26 
  19   8 10055927756 POL*#  MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    2 07 26 
  20  38 10054626946 POL*#  MAŁKIEWICZ     Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 07 27 
  21  85 10054902586 POL*   TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 07 36 
  22  15 10053954212 POL*#  PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                 2 07 40 
  23  65 10092291541 POL*#  CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  2 07 50 
  24  73 10053444758 POL*   STELCZYK       Maciej     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  2 08 01 
  25  49 10078254328 POL*#  PIEKIEŁKO      Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY             2 09 22 
  26  67 10054666958 POL*#  KRAUSE         Robert     LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 13 37 
  27 106 10036028814 RUS*   ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  2 13 43 
  28  34 10054666049 POL*#  KUBACKI        Sebastian  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   2 14 16 
  29  80 10054372019 POL*#  NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 14 19 
  30  91 10012042330 POL*   BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  2 14 22 
  31  56 10058461173 POL*#  SUSZKO         Aleksander GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  2 14 26 
  32  66 10083495560 POL*#  CIECHANOWSKI   Radosław   LKS "BASZTA" GOLCZEWO      2 14 28 
  33  42 10058818255 POL*#  MODZELEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 14 28 
  34  26 10053896719 POL*#  RUTKOWSKI      Bartosz    UKS COPERNICUS-CCC indywi  2 14 35 
  35  75 10055531470 POL*   KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     2 14 39 
  36  51 10065072102 POL*   ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 15 11 
  37   4 10055926039 POL*#  WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  2 23 10 
  38   7 10093053191 POL*#  ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i  2 23 11 
  39  48 10054537323 POL*#  BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ KĘTY             2 23 24 

 

Klasyfikacja awansujących po 2 etapie                                                                                                                              
Koszulka czarna Sponsor – Dymek Cars 
  1   18 POL 10062070886       #GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-CCC            38 
  2   53 POL 10059397326      * OŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      32 
  3   43 POL 10054255316       #SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     31 
  4   86 POL 10054902384        OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        30 
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  5    5 POL 10055926948      *#SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       26 
  6   33 POL 10054667867      *#LEWANDOWSKI    Radosław   ALKS STAL OCETIX IGLOTEX      26 
  7    6 POL 10055926544      *#KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       24 
  8   77 POL 10055206320       #JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE             22 
  9   30 EST 10063679571        VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM        20 
 10   20 POL 10006941746       #RUTKOWSKI      Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi     17 
 11   57 POL 10056818779      *#GRZENKOWICZ    MaksymilianGKS CARTUSIA BIKE ATELIER     15 
 12   25 POL 10054665847       #KRYSZTOFIAK    Jakub      UKS COPERNICUS-CCC indywi     15 
 13   55 POL 10057535835       #ORTMANN        Szymon     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     12 
 14   63 POL 10059514736       #GRYN           Szymon     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI     11 
 15   45 POL 10055928261       #LUCZEK         Oskar      UKKS IMIELIN TEAM             11 
 16   69 POL 10053577225      *#SZYMACHA       Kamil      LKS "BASZTA" GOLCZEWO          9 
 17   71 POL 10055530258        KOPIWODA       Dominik    UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J      8 
 18    8 POL 10055927756      *#MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        8 
 19   40 POL 10054659783       #BELNIAK        Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ      8 
 20   21 POL 10051903872       #BIERNACKI      Filip      UKS COPERNICUS-CCC             7 
 21   29 EST 10063679672        LAANEMAE       Erki       ESTONIAN NATIONAL TEAM         7 
 22   19 POL 10051908421       #RYSZEWSKI      Kamil      UKS COPERNICUS-CCC             6 
 23    2 POL 10055925736       #CZYSZCZOŃ      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        6 
 24   96 POL 10083954086        KRAWCZYK       Adrian     NIEZRZESZONY                   4 
 25   34 POL 10054666049      *#KUBACKI        Sebastian  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX       4 
 26   91 POL 10012042330      * BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST      4 
 27   31 EST 10015383372        MIRZOJEV       Artjom     ESTONIAN NATIONAL TEAM         3 
 28    1 POL 10055925837       #SĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA        3 
 29   24 POL 10052590754       #JASKOT         Michał     UKS COPERNICUS-CCC             3 
 30   14 POL 10053953808      *#MAJEWSKI       Kacper     KKS GOSTYŃ                     3 
 31   15 POL 10053954212      *#PIECHOCKI      Jakub      KKS GOSTYŃ                     3 
 32   50 POL 10091312851       #ŁAZARZ         Gabriel    UKS SOKÓŁ KĘTY                 3 
 33   97 POL 10052477283       #KUDERCZAK      Dawid      KLTC KONIN                     2 
 34   23 POL 10054627047       #MARZEC         Adrian     UKS COPERNICUS-CCC             2 
 35   11 POL 10054880560       #KIRAGA         Radosław   KS POGOŃ PUŁAWY                2 
 36   39 POL 10054627249       #ŚLIWKA         Daniel     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX       2 
 37   56 POL 10058461173      *#SUSZKO         Aleksander GKS CARTUSIA BIKE ATELIER      2 
 38    4 POL 10055926039      *#WAŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i      2 
 39   48 POL 10054537323      *#BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ KĘTY                 2 
 40  103 RUS 10036044978        LUKIN          Ivan       GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY      1 
 41   27 EST 10063677753      * ILVES          Arti       ESTONIAN NATIONAL TEAM         1 
 42   49 POL 10078254328      *#PIEKIEŁKO      Kacper     UKS SOKÓŁ KĘTY                 1 
 43   64 POL 10060080265       #FEDOROWICZ     Sebastian  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI      1 
 44   80 POL 10054372019      *#NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE              1 
 45   32 EST 10063679470        TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM         0 
 46   68 POL 10013697188      *#KALINOWSKI     Michał     LKS "BASZTA" GOLCZEWO          0 
 47   79 POL 10053810631       #DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE              0 
 48   84 POL 10065449217      * NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE         0 
 49   93 POL 10060012062       #FUDALI         Adam       KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA       0 
 50   62 POL 10058358618       #MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS ZIEMIA OPOLSKA             0 
 51  102 RUS 10036048618        IVANOV         Dmitrii    GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY      0 
 52   67 POL 10054666958      *#KRAUSE         Robert     LKS "BASZTA" GOLCZEWO          0 
 53   94 POL 10053947037       #NAKONIECZNY    Krzysztof  MKS ŚRODA WLKP.                0 
 54   72 POL 10055498936        TOMULIK        Patryk     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J      0 
 55   89 POL 10062161220       #BIAŁY          Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK         0 
 56   28 EST 10063677248      * KUPP           Artur      ESTONIAN NATIONAL TEAM        -1 
 57    7 POL 10093053191      *#ŁAPSA          Szymon     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA i     -1 
 58   16 POL 10053952794      *#ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ                    -2 
 59   74 POL 10053444354        BYCZKOWSKI     Jakub      UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J     -3 
 60   36 POL 10054671406       #TACZYŃSKI      Kamil      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX      -3 
 61  106 RUS 10036028814      * ILYIN          Roman      GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY     -3 
 62   26 POL 10053896719      *#RUTKOWSKI      Bartosz    UKS COPERNICUS-CCC indywi     -3 
 63   61 POL 10058359325       #SIWIASZCZYK    Aleksander LKS ZIEMIA OPOLSKA            -5 
 64    9 POL 10058779253      *#MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K     -5 
 65   38 POL 10054626946      *#MAŁKIEWICZ     Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX      -5 
 66   65 POL 10092291541      *#CHABOWSKI      Tomasz     LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI     -5 
 67   66 POL 10083495560      *#CIECHANOWSKI   Radosław   LKS "BASZTA" GOLCZEWO         -5 
 68   42 POL 10058818255      *#MODZELEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     -5 
 69   60 POL 10058353463       #DEREK          Bartosz    LKS ZIEMIA OPOLSKA            -5 
 70   76 POL 10055218747       #SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             -6 
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 71    3 POL 10055927655       #KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       -6 
 72   17 POL 10051904882      *#FRĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-CCC            -6 
 73   75 POL 10055531470      * KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW        -6 
 74   46 POL 10051885078       #RZEPKA         Robert     UKKS IMIELIN TEAM             -7 
 75   37 POL 10054626845       #KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX      -9 
 76  105 RUS 10036012949      * USTINOV        Arsentiy   GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY     -9 
 77  104 RUS 10036097623      * KAPUSTIN       Kirill     GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY     -9 
 78   88 POL 10055588357      *#POMIAN         Szymon     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK       -10 
 79   58 POL 10053909449      * TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK KALISZ                   -11 
 80   51 POL 10065072102      * ZUCHORA        Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -11 
 81   85 POL 10054902586      * TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -17 
 82  101 POL 10059244752       #KAWA           Mikołaj    KLTC KONIN                   -18 
 83   44 POL 10051885179       #SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM            -19 
 84   10 POL 10058838160       #KRÓL           Jakub      KS POGOŃ PUŁAWY              -20 
 85   98 POL 10052595606       #PLUTA          Dawid      KLTC KONIN                   -22 
 86   47 POL 10054537020       #LACH           Michał     UKS SOKÓŁ KĘTY               -31 
 87   87 CZE 10047324462        VAVRA          Erik       ACS STARA VES NAD ONDREJN    -36 
 88   70 POL 10053900254        PONIATOWSKI    Daniel     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J    -39 
 89   73 POL 10053444758      * STELCZYK       Maciej     UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J    -41 
 90   78 POL 10053810833       #NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE            -54 

 

Klasyfikacja drużynowa na 2 etapie 
  1 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 24 08      
  2 UKS COPERNICUS-CCC         0 24 11      0 00 03 
  3 ESTONIAN NATIONAL TEAM     0 24 22      0 00 14 
  4 KKS GOSTYŃ                 0 24 54      0 00 46 
  5 GKK OPTY-MAZOWSZE          0 25 17      0 01 09 
  6 GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  0 25 28      0 01 20 
  7 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 25 32      0 01 24 
  8 GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  0 25 41      0 01 33 
  9 GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 25 42      0 01 34 
 10 UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  0 25 43      0 01 35 
 11 KLTC KONIN                 0 26 03      0 01 55 
 12 LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 26 04      0 01 56 
 13 UKS COPERNICUS-CCC indywi  0 26 22      0 02 14 
 14 LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  0 26 40      0 02 32 
 15 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 26 46      0 02 38 
 16 UKS SOKÓŁ KĘTY             0 27 40      0 03 32 
 17 LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 27 49      0 03 41 
 18 UKKS IMIELIN TEAM          0 28 00      0 03 52 

 

Klasyfikacja drużynowa po 2 etapie 
  1 UKS COPERNICUS-CCC         6 17 17      
  2 ESTONIAN NATIONAL TEAM     6 18 09      0 00 52 
  3 GKK OPTY-MAZOWSZE          6 18 23      0 01 06 
  4 WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    6 19 00      0 01 43 
  5 KKS GOSTYŃ                 6 19 46      0 02 29 
  6 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   6 20 24      0 03 07 
  7 KLTC KONIN                 6 20 55      0 03 38 
  8 GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  6 21 25      0 04 08 
  9 GRUPA KOLARSKA GLIWICE     6 21 39      0 04 22 
 10 UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  6 21 40      0 04 23 
 11 LKS "BASZTA" GOLCZEWO      6 26 22      0 09 05 
 12 LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  6 28 03      0 10 46 
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 13 GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  6 28 15      0 10 58 
 14 UKS COPERNICUS-CCC indywi  6 28 56      0 11 39 
 15 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 35 40      0 18 23 
 16 LKS ZIEMIA OPOLSKA         6 39 32      0 22 15 
 17 UKS SOKÓŁ KĘTY             6 40 10      0 22 53 
 18 UKKS IMIELIN TEAM          6 45 35      0 28 18 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie
  1  ESTONIAN NATIONAL TEAM     EST          
  2  WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    bbc          
  3  UKS COPERNICUS-CCC         UCC          
  4  KKS GOSTYŃ                 GOS          
  5  KLTC KONIN                 KLT          
  6  GKK OPTY-MAZOWSZE          GOM          
  7  LKS "BASZTA" GOLCZEWO      LBG          
  8  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   DZI          
  9  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   WKK          
 10  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     GKG          
 11  GKS CARTUSIA BIKE ATELIER  CAR          
 12  LKS ZIEMIA OPOLSKA         LZO          
 13  GUOR SCHELKOVO MOSKOWSKAY  MOS          
 14  UKS MOTO-AGBUD-STELWELD-J  LAS          

 15  MG LKS BŁĘKITNI MEXLLER K  EGŁ          
 16  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  KTT          
 17  KTK KALISZ                 KTK          
 18  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     WYG          
 19  LKK ZAKŁ.MIĘSNE WARMIA BI  PIE          
 20  KS POGOŃ PUŁAWY            KPP          
 21  KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA   LSB          
 22  UKKS IMIELIN TEAM          IMI          
 23  NIEZRZESZONY               NST          
 24  UKS SOKÓŁ KĘTY             USĘ          
 25  CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  OWA          
 26  CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     RES          
 27  MKS ŚRODA WLKP.            ŚRO          

 

LIDERZY WSZYSTKICH KLASYFIKACJI na 3 etapie 

 Lider indywidualny  Koszulka żółta                                   
Sponsor – Bike – RS – Mieczysław Poręba      

 
   1  32 10063679470 EST    TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM         

 

         Klasyfikacja aktywnych  Koszulka błękitna                                                  
Sponsor – BBC CZAJA                                                                                                                             

  1 1 18 10062070886 GAŁKA      Michał   UKS COPERNICUS-CCC     3pkt 

 

 
Klasyfikacja górska  Koszulka w grochy Sponsor-Rafał Majka  

  1   3    10055927655    KARCZ          Marcin     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    3pkt 
 

Klasyfikacja punktowa  Koszulka biała Sponsor- RASO 
                                                                                                         

Koszulkę posiada: 
   1  32 10063679470    EST  TREIMUTH       Henri      ESTONIAN NATIONAL TEAM    39pkt 

w koszulce pojedzie: 



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów „Złote Koło”                             
XXXVII Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2019 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 

Współorganizatorzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Starosta Powiatu Limanowskiego, Myślenickiego, Urząd Miasta i Gminy Raciechowice, 

Łapanów, Trzciana, Jodłownik, Dobczyce, sponsorzy wyścigu 

Komunikat numer 3 z 2 etapu jazdy indywidualnej na czas 25.05.2019 Droginia – Droginia 4,2 km strona 9 

Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych  godlewski-sport@wp.pl                                               tel.kom. 601 25 93 76 

                                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/  2019-05-28    08:25                                              

   2  31 10015383372    EST  MIRZOJEV       Artjom     ESTONIAN NATIONAL TEAM    34 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2002                    
Koszulka zielona Sponsor – La Bicicletta cafe / Residence Tournet 

 
   1  16 10053952794 POL*#  ZAREMBA        Tobiasz    KKS GOSTYŃ            

 

Klasyfikacja awansujących                                                               Koszulka czarna  Sponsor – Dymek Cars 
 Koszulkę posiada: 
  1   18 POL 10062070886       #GAŁKA          Michał     UKS COPERNICUS-CCC            38 

  w koszulce pojedzie: 
  2  53 POL 10059397326  * OŚKO  Miłosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   32 
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   1 SĘDZIK         Dawid      bbc 0 00 18 
   2 CZYSZCZOŃ      Dawid      bbc 0 17 17 
   3 KARCZ          Marcin     bbc 0 01 39 
   4 WAŚNIOWSKI     Jakub      bbi 0 17 53 
   5 SMRECZEK       Kacper     bbc 0 01 29 
   6 KRAWIEC        Kacper     bbc 0 01 22 
   7 ŁAPSA          Szymon     bbi 0 17 54 
   8 MARCINKOWSKI   Patryk     bbc 0 02 09 
   9 MUSIALIK       Jakub      EGŁ 0 01 49 
  10 KRÓL           Jakub      KPP 0 02 03 
  11 KIRAGA         Radosław   KPP 0 02 16 
  14 MAJEWSKI       Kacper     GOS 0 01 03 
  15 PIECHOCKI      Jakub      GOS 0 02 23 
  16 ZAREMBA        Tobiasz    GOS 0 00 23 
  17 FRĄTCZAK       Radosław   UCC 0 01 41 
  18 GAŁKA          Michał     UCC 0 01 40 
  19 RYSZEWSKI      Kamil      UCC 0 00 28 
  20 RUTKOWSKI      Jakub      UCi 0 01 54 
  21 BIERNACKI      Filip      UCC 0 02 13 
  23 MARZEC         Adrian     UCC 0 00 39 
  24 JASKOT         Michał     UCC 0 00 19 
  25 KRYSZTOFIAK    Jakub      UCi 0 01 53 
  26 RUTKOWSKI      Bartosz    UCi 0 09 18 
  27 ILVES          Arti       EST 0 01 53 
  28 KUPP           Artur      EST 0 02 06 
  29 LAANEMAE       Erki       EST 0 02 20 
  30 VOOL           Toomas     EST 0 02 01 
  31 MIRZOJEV       Artjom     EST 0 00 15 
  32 TREIMUTH       Henri      EST L I D E R 

  33 LEWANDOWSKI    Radosław   DZI 0 01 36 
  34 KUBACKI        Sebastian  DZI 0 08 59 
  36 TACZYŃSKI      Kamil      DZI 0 01 52 
  37 KOŁODZIEJSKI   Konrad     DZI 0 01 18 
  38 MAŁKIEWICZ     Bartosz    DZI 0 02 10 
  39 ŚLIWKA         Daniel     DZI 0 08 13 
  40 BELNIAK        Maciej     KTT 0 08 46 
  42 MODZELEWSKI    Jan        KTT 0 09 11 
  43 SZTUBA         Kajetan    KTT 0 01 52 
  44 SZARY          Jan        IMI 0 02 31 
  45 LUCZEK         Oskar      IMI 0 08 33 
  46 RZEPKA         Robert     IMI 0 18 40 
  47 LACH           Michał     USĘ 0 02 42 
  48 BARWA          Jakub      USĘ 0 18 07 
  49 PIEKIEŁKO      Kacper     USĘ 0 04 05 
  50 ŁAZARZ         Gabriel    USĘ 0 17 32 

  51 ZUCHORA        Jakub      WKK 0 09 54 
  53 OŚKO           Miłosz     WKK 0 01 23 
  55 ORTMANN        Szymon     CAR 0 01 47 
  56 SUSZKO         Aleksander CAR 0 09 09 
  57 GRZENKOWICZ    MaksymilianCAR 0 01 28 
  58 TRZĘSOWSKI     Konrad     KTK 0 01 56 
  60 DEREK          Bartosz    LZO 0 18 32 
  61 SIWIASZCZYK    Aleksander LZO 0 01 42 
  62 MAŁACHOWSKI    Jakub      LZO 0 03 27 
  63 GRYN           Szymon     PIE 0 02 01 
  64 FEDOROWICZ     Sebastian  PIE 0 07 38 
  65 CHABOWSKI      Tomasz     PIE 0 02 33 
  66 CIECHANOWSKI   Radosław   LBG 0 09 11 
  67 KRAUSE         Robert     LBG 0 08 20 
  68 KALINOWSKI     Michał     LBG 0 00 35 
  69 SZYMACHA       Kamil      LBG 0 01 39 
  70 PONIATOWSKI    Daniel     LAS 0 02 29 
  71 KOPIWODA       Dominik    LAS 0 01 46 
  72 TOMULIK        Patryk     LAS 0 14 17 
  73 STELCZYK       Maciej     LAS 0 02 44 
  74 BYCZKOWSKI     Jakub      LAS 0 01 45 
  75 KAWULA         Jakub      RES 0 09 22 
  76 SOSZKA         Jakub      GOM 0 00 33 
  77 JURASZ         Dawid      GOM 0 01 55 
  78 NOCEŃ          Maciej     GOM 0 06 37 
  79 DĄBSKI         Patryk     GOM 0 00 51 
  80 NOWACKI        Mikołaj    GOM 0 09 02 
  84 NOGOWCZYK      Patryk     GKG 0 02 06 
  85 TROSZOK        Bartosz    GKG 0 02 19 
  86 OLSZAR         Antoni     GKG 0 01 23 
  87 VAVRA          Erik       NAD 0 02 26 
  88 POMIAN         Szymon     WYG 0 01 57 
  89 BIAŁY          Szymon     WYG 0 17 53 
  91 BYLICA         Mateusz    OWA 0 09 05 
  93 FUDALI         Adam       LSB 0 02 14 
  94 NAKONIECZNY    Krzysztof  ŚRO 0 09 30 
  96 KRAWCZYK       Adrian     NST 0 02 34 
  97 KUDERCZAK      Dawid      KLT 0 00 24 
  98 PLUTA          Dawid      KLT 0 02 07 
 101 KAWA           Mikołaj    KLT 0 02 33 
 102 IVANOV         Dmitrii    MOS 0 07 16 
 103 LUKIN          Ivan       MOS 0 01 43 
 104 KAPUSTIN       Kirill     MOS 0 02 09 
 105 USTINOV        Arsentiy   MOS 0 02 01 
 106 ILYIN          Roman      MOS 0 08 26 

 

 


